2025 年８月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役 Co-ＣＥＯ 早川 研介

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 執行役員 経営管理ユニット長 大谷 一将

（TEL．03-6456-0931）

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額等の調整に関するお知らせ

2025 年８月 18 日付の当社取締役会において決議いたしました株式発行プログラム設定契約及び新株予

約権発行プログラム設定契約により設定された株式及び新株予約権発行プログラムに基づく第１回第三

者割当による新株式及び新株予約権の発行（以下、総称して「本第三者割当」といいます。）に係る新株式

の払込金額及び 2025 年第２回新株予約権の当初行使価額が本日付で決定されたことに伴い、下記のとお

り、2025年１月 10日付で第三者割当により株式会社村田製作所及び CVI Investments, Inc.に対して発

行いたしました第２回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」といいます。）の

転換価額、上限転換価額及び下限転換価額が、本第三者割当に係る払込期日及び割当日である 2025 年９

月３日以降、調整されますので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては 2025年８月 18日付「株式発行プログラム設定契約及び新株

予約権発行プログラム設定契約の締結並びに第三者割当による新株式及び新株予約権の発行に関するお

知らせ」を、本新株予約権付社債の詳細につきましては 2024 年 12 月 18 日付「第三者割当による第２回

無担保転換社債型新株予約権付社債の発行、並びに株式会社村田製作所との業務提携に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

本新株予約権付社債の転換価額、上限転換価額及び下限転換価額は、本第三者割当に係る新株式の払込

金額及び 2025 年第２回新株予約権の当初行使価額の決定に伴い、本第三者割当に係る払込期日及び割当

日である 2025年９月３日以降、本新株予約権付社債の発行要項に従い下記のとおり調整されます。

 調整前 調整後

転換価額 1,114円 1,108.5円

上限転換価額 1,401円 1,394.1円

下限転換価額 584円 581.1円